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Zakład Histologii i Embriologii 

imię i nazwisko dzień tygodnia, godzina 

prof. Piotr Dzięgiel 

piotr.dziegiel@umw.edu.pl 

 

przez Sekretariat 

prof. Maciej Zabel 

maciej.zabel@umw.edu.pl 

 

przez Sekretariat 

prof. Paweł Surowiak 

pawel.surowiak@umw.edu.pl 

 

poniedziałek, 12:45-13:30 

dr Sylwia Borska 

sylwia.borska@umw.edu.pl 

 

wtorek, 11:00-11:45 

dr Urszula Ciesielska 

urszula.ciesielska@umw.edu.pl 

 

środa, 13:00-13:45 

dr hab. Małgorzata Drąg-Zalesińska 

malgorzata.drag-zalesinska@umw.edu.pl 

 

piątek, 13:00-13:45 

dr Natalia Glatzel-Plucińska 

natalia.glatzel-plucinska@umw.edu.pl 

 

wtorek, 12:00-12:45 

dr Agnieszka Gomułkiewicz 

agnieszka.gomulkiewicz@umw.edu.pl 

 

wtorek, 13:00-13:45 

dr Jędrzej Grzegrzółka 

jedrzej.grzegrzolka@umw.edu.pl 

 

poniedziałek, 14:45-15:30 

dr Karolina Jabłońska 

karolina.jablonska@umw.edu.pl 

 

wtorek, 13:00-13:45 

dr Ewa Jagoda 

ewa.jagoda@umw.edu.pl 

 

środa, 13:00-13:45 

dr Alicja Kmiecik 

alicja.kmiecik@umw.edu.pl 

 

wtorek, 12:00-12:45 

dr Christopher Kobierzycki 

christopher.kobierzycki@umw.edu.pl 

 

środa, 14:00-14:45 

dr Mateusz Olbromski 

mateusz.olbromski@umw.edu.pl 

 

czwartek, 12:00-12:45 
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dr Aleksandra Partyńska 

aleksandra.partynska@umw.edu.pl 

 

czwartek, 8:30-9:15 

dr Aleksandra Piotrowska 

aleksandra.piotrowska@umw.edu.pl 

 

wtorek, 10:30-11:15 

dr Katarzyna Ratajczak-Wielgomas 

katarzyna.ratajczak-wielgomas@umw.edu.pl 

 

środa, 12:00-12:45 

dr Agnieszka Rusak 

agnieszka.rusak@umw.edu.pl 

 

poniedziałek, 11:00-11:45 

dr Teresa Wysocka 

teresa.wysocka@umw.edu.pl 

 

środa, 13:00-13:45 

Zakład Badań Ultrastrukturalnych 

imię i nazwisko dzień tygodnia, godzina 

prof. Marzenna Podhorska-Okołów 

marzenna.podhorska-okolow@umw.edu.pl 

 

przez Sekretariat 

dr hab. Marek Cegielski 

marek.cegielski@umw.edu.pl 

 

wtorek, 12:00-12:45 

dr Katarzyna Haczkiewicz-Leśniak 

katarzyna.haczkiewicz-lesniak@umw.edu.pl 

 

wtorek, 12:00-12:45 

mgr Michał Kulus 

michal.kulus@umw.edu.pl 

 

wtorek, 12:00-12:45 

 

lub mailowo z wybranym nauczycielem 
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